UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.012154/2024-88
Interessado: Pró-Reitoria de Ensino

RESULTADO FINAL EDITAL NUPROP Nº. 02/2026

A Pró-Reitoria de Ensino (PRE), por meio do Núcleo de Programas e

Projetos (NUPROP), torna público o resultado final do processo seletivo para duas
bolsas do PET Saúde Equidade, para estudantes do Curso de Psicologia, conforme
ordem de classificação abaixo:

Nome Classificação Situação
Manuela Oliveira de Melo 1º Aprovado(a)
Isadora Siqueira Pereira 2º Aprovado(a)
Ernesto de Rosso Marques 3º Suplente
Jonathan Ribeiro Carvalho 4º Suplente
Diovana Neitzke Voigt 5º Suplente
Ana Beatriz Carriconde Yuk 6º Suplente
Marlon da Silva Pires 7º Suplente
Andreas Valar Assenheimer 8º Suplente
Erick Veiga Aloy 9º Suplente

(assinado eletronicamente)

Carla Pires Tavares
Chefe do Núcleo de Programas e Projetos

CEC/PRE/UFPel
Documento assinado eletronicamente por CARLA PIRES TAVARES, Chefe,
Núcleo de Programas e Projetos, em 09/02/2026, às 12:15, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3644922 e o código CRC 71E8DB39.

Referência: Processo nº 23110.012154/2024-88 SEI nº 3644922

Despacho 3644922         SEI 23110.012154/2024-88 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 3644922